
номер Имя год рождения клуб город время кр место

группа Д1 — девушки 1992 года рождения и моложе.

1 Д1 3 Блинкова Настя 2000 Кирово-Чепецк 1
2 Д1 9 Семакина Дарья 2000 Кирово-Чепецк 2
3 Д1 4 Вахрушева Виктория 2001 Кирово-Чепецк 3

группа Ю1 — юноши 2000 года рождения и моложе

4 Ю1 12 Кириллов Сергей 1999 Кирово-Чепецк 1
5 Ю1 2 Храпатов Григорий 2000 Кирово-Чепецк 2
6 Ю1 5 Грухин Кирилл 2001 Кирово-Чепецк 3
7 Ю1 8 Коробов Михаил 2002 Кирово-Чепецк 4
8 Ю1 6 Кунилов Владимир 2004 Кирово-Чепецк 5

группа Ю2 — юноши 1997 – 1999 года рождения

9 Ю2 7 Давыдов Иван 1995 Киров 1
10 Ю2 10 Михеев Михаил 1996 Кирово-Чепецк 2
11 Ю2 14 Прозоров Сергей 1997 Кирово-Чепецк 3
12 Ю2 15 Прозоров Игорь 1999 Кирово-Чепецк 4

группа Д2 — девушки 1993 года рождения и старше.

13 Д2 47 Аккузина Елизавета 1991 Кирово-Чепецк 02:09:40 4 1
14 Д2 66 Кудрявцева Светлана 1987 турклуб "Алькор" Глазов 01:30:30 3 2
15 Д2 56 Чудиновских Ирина 1985 X-Kirov Киров 01:32:45 3 3
16 Д2 73 Кубышева Екатерина 1989 Киров 01:36:03 3 4

группа М1 — мужчины 1992 – 1994 года рождения

17 М1 14 Вельмужов Алексей 1992 Клуб Велосотня Кирово-Чепецк 01:34:25 4 1
18 М1 61 Жуйков Владислав 1994 Кирово-Чепецк 01:40:22 4 2
19 М1 64 Безденежных Даниил 1994 Кирово-Чепецк 01:42:05 3 3

группа М2 — мужчины 1983 – 1991 года рождения

20 М2 1 Меркушев Артем 1989 X-Kirov Киров 01:30:00 5 1
21 М2 4 Самсон Александр 1983 Киров 01:49:53 5 2
22 М2 65 Ситников Роман 1984 Сотня Кирово-Чепецк 01:38:06 4 3
23 М2 53 Осетров Михаил 1985 Киров 01:39:45 4 4
24 М2 78 Трушков Игорь 1988 Велонововятск Киров 01:40:59 4 5
25 М2 20 Лаптев Роман 1987 Киров 01:43:20 4 6
26 М2 42 Бяков Николай 1985 Кирово-Чепецк 02:02:45 4 7
27 М2 79 Игумнов Андрей 1985 Киров (Нововятск) 00:52:15 2 8

группа М3 — мужчины 1972 – 1982 года рождения

28 М3 41 Чуркин Иван 1982 Веломаркет-ЦСКА Москва 01:33:33 5 1
29 М3 3 Тимошенко Сергей 1982 Вело 100 Вятка 01:43:23 5 2
30 М3 22 Золотухин Максим 1979 Киров 01:34:26 4 3
31 М3 77 Шутов Сергей 1975 Правительство Кировской области Кирово-Чепецк 01:37:49 4 4
32 М3 48 Ярков Роман 1975 Х-киров Киров 01:38:50 4 5
33 М3 76 Владимиров Сергей 1982 Кирово-Чепецк 01:42:30 4 6
34 М3 62 Уланов Сергей 1972 Киров 01:43:52 4 7
35 М3 70 Урванцев Николай 1982 Киров 01:45:05 4 8
36 М3 38 Кунилов Александр 1979 Кирово-Чепецк 01:50:17 4 9
37 М3 74 Каркин Дмитрий 1973 Кирово-Чепецк 01:51:20 4 10
38 М3 25 Леушин Василий 1982 Х-Киров Киров 01:57:10 4 11

группа М4 — мужчины 1962 – 1971 года рождения

39 М4 2 Семакин Сергей 1965 Сотня Кирово-Чепецк 01:52:10 5 1
40 М4 8 Михеев Сергей 1971 Кирово-Чепецк 01:54:00 5 2
41 М4 27 Чирков Эдуард Николаевич 1971 Кирово-Чепецк 01:38:39 4 3
42 М4 18 Шишкин Владимир 1969 Киров 01:52:10 4 4
43 М4 47 Иошев Андрей 1969 Киров 01:52:50 4 5
44 М4 52 Грухин Константин 1968 К-Чепецк 01:53:14 4 6
45 М4 6 Никитин Дмитрий 1968 велоклуб "Тандем", "Сотня" Киров 01:56:15 4 7

группа М5 — мужчины 1961 года рождения и старше

46 М5 31 Комлев Александр 1961 велоклуб Сотня Кирово-Чепецк 01:37:30 4 1
47 М5 40 Михеев Леонид 1947 Кирово-Чепецк 01:49:08 4 2
48 М5 54 Коробов Леонид 1953 Киров 01:57:42 4 3
49 М5 69 Баранцев Владимир 1961 Киров 01:32:29 3 4

Итоговый протокол III-их открытых соревнований по велоспорту (кросс-кантри XCO) на призы велоклуба «Сотня», 
классификация по группам



номер Имя год рождения клуб город время кр место

М2 1 Меркушев Артем 1989 X-Kirov Киров 01:30:00 5 1
М3 41 Чуркин Иван 1982 Веломаркет-ЦСКА Москва 01:33:33 5 2
М3 3 Тимошенко Сергей 1982 Вело 100 Вятка 01:43:23 5 3
М2 4 Самсон Александр 1983 Киров 01:49:53 5 4
М4 2 Семакин Сергей 1965 Сотня Кирово-Чепецк 01:52:10 5 5
М4 8 Михеев Сергей 1971 Кирово-Чепецк 01:54:00 5 6
М1 14 Вельмужов Алексей 1992 Клуб Велосотня Кирово-Чепецк 01:34:25 4 7
М3 22 Золотухин Максим 1979 Киров 01:34:26 4 8
М5 31 Комлев Александр 1961 велоклуб Сотня Кирово-Чепецк 01:37:30 4 9
М3 77 Шутов Сергей 1975 Правительство Кировской области Кирово-Чепецк 01:37:49 4 10
М2 65 Ситников Роман 1984 Сотня Кирово-Чепецк 01:38:06 4 11
М4 27 Чирков Эдуард Николаевич 1971 Кирово-Чепецк 01:38:39 4 12
М3 48 Ярков Роман 1975 Х-киров Киров 01:38:50 4 13
М2 53 Осетров Михаил 1985 Киров 01:39:45 4 14
М1 61 Жуйков Владислав 1994 Кирово-Чепецк 01:40:22 4 15
М2 78 Трушков Игорь 1988 Велонововятск Киров 01:40:59 4 16
М3 76 Владимиров Сергей 1982 Кирово-Чепецк 01:42:30 4 17
М2 20 Лаптев Роман 1987 Киров 01:43:20 4 18
М3 62 Уланов Сергей 1972 Киров 01:43:52 4 19
М3 70 Урванцев Николай 1982 Киров 01:45:05 4 20
М5 40 Михеев Леонид 1947 Кирово-Чепецк 01:49:08 4 21
М3 38 Кунилов Александр 1979 Кирово-Чепецк 01:50:17 4 22
М3 74 Каркин Дмитрий 1973 Кирово-Чепецк 01:51:20 4 23
М4 18 Шишкин Владимир 1969 Киров 01:52:10 4 24
М4 47 Иошев Андрей 1969 Киров 01:52:50 4 25
М4 52 Грухин Константин 1968 К-Чепецк 01:53:14 4 26
М4 6 Никитин Дмитрий 1968 велоклуб "Тандем", "Сотня" Киров 01:56:15 4 27
М3 25 Леушин Василий 1982 Х-Киров Киров 01:57:10 4 28
М5 54 Коробов Леонид 1953 Киров 01:57:42 4 29
М2 42 Бяков Николай 1985 Кирово-Чепецк 02:02:45 4 30
Д2 47 Аккузина Елизавета 1991 Кирово-Чепецк 02:09:40 4 31
Д2 66 Кудрявцева Светлана 1987 турклуб "Алькор" Глазов 01:30:30 3 32
М5 69 Баранцев Владимир 1961 Киров 01:32:29 3 33
Д2 56 Чудиновских Ирина 1985 X-Kirov Киров 01:32:45 3 34
Д2 73 Кубышева Екатерина 1989 Киров 01:36:03 3 35
М1 64 Безденежных Даниил 1994 Кирово-Чепецк 01:42:05 3 36
М2 79 Игумнов Андрей 1985 Киров (Нововятск) 00:52:15 2 37
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№ Фамилия, Имя 1 2 3 4 5

1 Меркушев Артем 00:17:15 00:35:05 00:52:45 01:11:35 01:30:00

41 Чуркин Иван 00:17:27 00:36:15 00:55:30 01:14:32 01:33:33

3 Тимошенко Сергей 00:19:13 00:39:10 01:00:05 01:21:49 01:43:23

4 Самсон Александр 00:20:40 00:42:20 01:04:35 01:27:20 01:49:53

2 Семакин Сергей 00:20:37 00:43:55 01:07:10 01:29:30 01:52:10

68 Михеев Сергей 00:19:19 00:39:40 01:01:00 01:26:10 01:54:00

80 Вельмужов Алексей 00:21:50 00:45:55 01:10:36 01:34:25

22 Золотухин Максим 00:22:40 00:47:08 01:11:12 01:34:26

77 Шутов Сергей 00:22:40 00:45:40 01:10:36 01:37:29

31 Комлев Александр 00:23:30 00:46:30 01:11:45 01:37:30

65 Ситников Роман 00:22:55 00:46:05 01:11:45 01:38:06

27 Чирков Эдуард 00:23:30 00:48:30 01:12:33 01:38:29

48 Ярков Роман 00:24:21 00:48:45 01:13:10 01:38:55

53 Осетров Михаил 00:24:37 00:48:45 01:13:20 01:39:45

61 Жуйков Владислав 00:21:25 00:45:25 01:11:00 01:40:22

78 Трушков Игорь 00:22:40 00:45:55 01:13:01 01:40:59

76 Владимиров Сергей 00:23:30 00:48:05 01:13:02 01:42:30

20 Лаптев Роман 00:23:30 00:47:45 01:13:55 01:43:20

62 Уланов Сергей 00:24:00 00:48:45 01:14:50 01:43:52

70 Урванцев Николай 00:23:40 00:48:45 01:15:40 01:45:05

40 Михеев Леонид 00:24:59 00:51:59 01:19:26 01:49:08

38 Кунилов Александр 00:26:37 00:53:57 01:21:38 01:50:17

74 Каркин Дмитрий 00:23:30 00:48:45 01:19:38 01:51:20

18 Шишкин Владимир 00:25:05 00:51:40 01:21:05 01:52:10

47 Иошев Андрей 00:24:30 00:49:54 01:18:11 01:52:50

51 Грухин Константин 00:25:15 00:52:45 01:22:30 01:53:14

75 Никитин Дмитрий 00:26:26 00:54:59 01:25:25 01:56:15

25 Леушин Василий 00:23:30 00:47:20 01:18:11 01:57:10

54 Коробов Леонид 00:26:15 00:54:30 01:23:45 01:57:42

42 Бяков Николай 00:25:59 00:55:36 01:25:40 02:02:45

47 Аккузина Елизавета 00:27:26 00:55:55 01:27:39 02:09:40

66 Кудрявцева Светлана 00:29:19 00:59:20 01:30:30

69 Баранцев Владимир 00:29:53 00:59:58 01:32:29

56 Чудиновских Ирина 00:29:19 01:00:00 01:32:45

73 Кубышева Екатерина 00:29:19 01:00:10 01:36:03

64 Безденежных Даниил 00:30:50 01:06:08 01:42:05

79 Игумнов Андрей 00:24:15 00:52:15
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